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Buenas Tardes Senor Juez,

Adjunto memorial para su respectiva radicacion.

Muchas Gracias.

atentamente

Adriana Argoty Botero
Abogada Asecon

Cel 3135192513

° Libre de virus. www.avast.com
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Sefor
JUEZ 9 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI (14 CM)
E. S. D.

REFERENCIA:  PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO COMERCIAL AV VILLAS SA
DEMANDADO: ARGIRIO DE JESUS VILLEGAS RAMIREZ
CI: 4279
CEDULA: 6361434

RADICACION: 2019-00088

ADRIANA ARGOTY BOTERO, mayor de edad, vecina de Santiago de Calj, identificada con
la cédula de ciudadania numero 29.110.099 de Cali, abogada titulada con T.P. 123.836 del
C.S. de la J. Actuando en mi calidad de apoderada judicial de la entidad demandante,
dentro del proceso de la referencia, mediante el presente escrito y con todo respeto, me
permito aportar la LIQUIDACION ACTUALIZADA, de las obligaciones demandadas.

Lo anterior para los fines legales pertinentes.

Del Sefior Juez,

Atentamente,

ADRIANA ARGOTY BOTERO
C.C. No. 29.110.099 de Cali (V)
T.P. No. 123.836 del C.5.J

Se firma digitalmente y se envia por via electronica; de conformidad con
las disposiciones de ley.

AA
14/09/2020
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EXTRACTO DE CREDITO i QL)

Deudor VILLEGAS RAMIREZ ARGIRIO DE

Ci¢%dula 6361434

Cri¢ adito 1962370

Fecha de Desembolso 25/06/2015

Plazo Total Actual 60

Plazo Restante a 31/12/1999 0

Plan de Amortizacion Actual Cuota fija en pesos Tipo Cartera IConsumo

Dia Limite de Pago Mensual 16 Tasa Pactada |13,89%

Cri¢%dito en Pesos
MOVIMIENTO EN PESOS INTERES DE MORA INTERES REMUNERATORIO
. Interes . " e f :
AR [ Cuotas Pago en Cuentas por Seguros Otros Honorarios |Otros Gastos |Excedentes |Interes Mora Intel:es Cobertura  |Capital Capital Mora TR |[Mmeecls Interes Mora Tasa.EA(%) Num-ero ED Interés Corriente Interés
de Pago Pago Pagadas Pesos Cobrar Seguros Corriente Mora en Mora Corriente Corriente Cobertura Cond. . N .
Cond. Abono a Capital |Saldo Capital Saldo Capital

16/07/2015| 25/06/2015 0 0 0 72.446 0 0 0 0 0 0 0 -72.446 0,0000 0 0,0000 0,0000 0 0,0000 0,0000 -72.446,0000 | #####H#####H##| 139.605.445
16/08/2015| 19/08/2015 1 4.325.960 0 72.446 0 0 0 0 6.606 2.586.301 0 1.660.607 | #HHH#HHHH] 0,2083 3| 6.606,0000 0,1389 51| 2.586.301,0000 0,0000| 1.660.607,0000 | #H###HH#####H| 137.944.838
16/09/2015| 11/09/2015 1 3.254.406 0 72.446 0 0 0 0 0 1.497.530 0 1.684.430 0,0000 0,0000 0 0,0000 0,1383 30| 1.497.530,0000 0,0000| 1.684.430,0000 | #H#####HH#####H| 136.260.408
16/09/2015| 11/09/2015 0 594 0 0 0 0 0 594 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 0,0000 0 0,0000 0,0000 0,0000 | #HH####HHH####H | 136.260.408
16/09/2015| 19/10/2015 0 207 0 0 0 0 0 207 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 0,0000 0 0,0000 0,0000 0,0000 | #HH##H###HH#####H | 136.260.408
16/10/2015| 20/10/2015 1 3.260.204 0 72.446 0 0 0 -802 6.600 1.484.901 0 1.697.059 | #HHHH#HHHH) 0,2083 4| 6.600,0000 0,1389 30| 1.484.901,0000 0,0000| 1.697.059,0000 | #Ht####HH#####H | 134.563.349
16/10/2015| 20/10/2015 0 39.796 0 0 0 0 0 39.796 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 0,0000 0 0,0000 0,0000 0,0000 | #HH#H###HH#H####]| 134.563.349
16/11/2015| 17/11/2015 1 3.214.353 0 72.446 0 0 0 -40.053 0 1.466.407 0 1.715.553 0,0000 0,0000 0 0,0000 0,1389 30| 1.466.407,0000 0,0000| 1.715.553,0000 | #H####HH###H#H | 132.847.796
16/11/2015| 17/11/2015 0 40.647 0 0 0 0 0 40.647 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 0,0000 0 0,0000 0,0000 0,0000 | #iH#H###HH###HH | 132.847.796
16/12/2015| 16/12/2015 1 3.213.494 0 72.446 0 0 0 -40.912 0 1.447.712 0 1.734.248 0,0000 0,0000 0 0,0000 0,1389 30| 1.447.712,0000 0,0000| 1.734.248,0000 | #H####HH#####H | 131.113.548
16/12/2015| 16/12/2015 0 506 0 0 0 0 0 506 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 0,0000 0 0,0000 0,0000 0,0000 | #H####HH###HH | 131.113.548
16/01/2016| 12/01/2016 1 3.253.898 0 72.446 0 0 0 -508 0 1.424.233 0 1.757.727 0,0000 0,0000 0 0,0000 0,1384 30| 1.424.233,0000 0,0000| 1.757.727,0000 | #####HH#####H | 129.355.821
16/01/2016| 12/01/2016 0 102 0 0 0 0 0 102 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 0,0000 0 0,0000 0,0000 0,0000 | #HH#H###HH#H###### ]| 129.355.821
16/02/2016| 12/02/2016 1 3.254.302 0 72.446 0 0 0 -104 0 1.405.078 0 1.776.882 0,0000 0,0000 0 0,0000 0,1384 30| 1.405.078,0000 0,0000| 1.776.882,0000 | #####H#####H | 127.578.939
16/02/2016| 12/02/2016 0 698 0 0 0 0 0 698 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 0,0000 0 0,0000 0,0000 0,0000 | #HH#H###HH#H####]| 127.578.939
16/03/2016| 11/03/2016 1 3.253.702 0 72.446 0 0 0 -704 0 1.384.568 0 1.797.392 0,0000 0,0000 0 0,0000 0,1383 30| 1.384.568,0000 0,0000| 1.797.392,0000 | #####H#H#####H | 125.781.547
16/03/2016| 11/03/2016 0 4 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 0,0000 0 0,0000 0,0000 0,0000 | #HH#H###HH#H#### ]| 125.781.547
16/04/2016| 13/04/2016 1 3.254.402 0 72.446 0 0 0 -4 0 1.367.274 0 1.814.686 0,0000 0,0000 0 0,0000 0,1385 30| 1.367.274,0000 0,0000| 1.814.686,0000 | #####H#####H | 123.966.861
16/04/2016| 13/04/2016 0 598 0 0 0 0 0 598 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 0,0000 0 0,0000 0,0000 0,0000 | #HH#H###HH#H#### ]| 123.966.861
16/05/2016| 18/05/2016 1 3.254.000 0 72.446 0 0 0 -3.697 3.291 1.350.932 0 1.831.028 | #iHHH#HHHH] 0,2077 2| 3.291,0000 0,1389 30| 1.350.932,0000 0,0000| 1.831.028,0000 | ####H#H#####H | 122.135.833
16/06/2016| 17/06/2016 1 3.258.000 0 72.446 0 0 0 1.949 1.645 1.330.978 0 1.850.982 | #itH it 0,2076 1| 1.645,0000 0,1389 30| 1.330.978,0000 0,0000| 1.850.982,0000 | ##t######H#H##HE | 120.284.851
16/07/2016| 18/07/2016 1 3.255.573 0 72.446 0 0 0 1.167 0 1.310.807 0 1.871.153 0,0000 0,0000 0 0,0000 0,1389 30| 1.310.807,0000 0,0000| 1.871.153,0000 | #######H#H######| 118.413.698
16/07/2016| 18/07/2016 0 427 0 0 0 0 0 427 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 0,0000 0 0,0000 0,0000 0,0000)| #if#HHHH#H#I#H | 118.413.698
16/08/2016| 09/08/2016 1 3.253.978 0 72.446 0 0 0 -428 0 1.282.392 0 1.899.568 0,0000 0,0000 0 0,0000 0,1380 30| 1.282.392,0000 0,0000| 1.899.568,0000 | #####H#######H#| 116.514.130
16/08/2016| 09/08/2016 0 22 0 0 0 0 0 22 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 0,0000 0 0,0000 0,0000 0,0000)| #if#HHHH#HI# | 116.514.130
16/09/2016| 19/09/2016 1 3.255.000 0 72.446 0 0 0 -4.342 4.936 1.269.716 0 1.912.244 | #HHHH#RHHH] 0,2077 3| 4.936,0000 0,1389 30| 1.269.716,0000 0,0000| 1.912.244,0000 | ###H###H#H##### | 114.601.886
16/10/2016| 21/10/2016 1 3.259.000 0 72.446 0 0 0 -3.633 8.227 1.248.877 0 1.933.083 | #itHHiHHH#H 0,2077 5| 8.227,0000 0,1389 30| 1.248.877,0000 0,0000| 1.933.083,0000 | ##t######H#H##H | 112.668.803
16/11/2016| 22/11/2016 1 3.263.000 0 72.446 0 0 0 -1.279 9.873 1.227.811 0 1.954.149 | #HHH#H#HHHH] 0,2077 6| 9.873,0000 0,1389 30| 1.227.811,0000 0,0000| 1.954.149,0000 | ###H###H#H######| 110.714.654
16/12/2016| 20/12/2016 1 3.264.000 0 72.446 0 0 0 3.012 6.582 1.206.516 0 1.975.444 | HHHHHHHHHH 0,2077 4| 6.582,0000 0,1389 30 1.206.516,0000 0,0000| 1.975.444,0000 | ###HHHHHHHH####| 108.739.210
16/01/2017| 18/01/2017 1 3.261.000 0 72.446 0 0 0 3.294 3.300 1.184.988 0 1.996.972 | ##tHHHH##HHH 0,2083 2| 3.300,0000 0,1389 30| 1.184.988,0000 0,0000| 1.996.972,0000 | ######H#H##### | 106.742.238
16/02/2017| 14/02/2017 1 3.257.331 0 72.446 0 0 0 2.925 0 1.160.938 0 2.021.022 0,0000 0,0000 0 0,0000 0,1386 30| 1.160.938,0000 0,0000| 2.021.022,0000 | #####f###H##H##HE | 104.721.216
16/02/2017| 14/02/2017 0 669 0 0 0 0 0 669 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 0,0000 0 0,0000 0,0000 0,0000 | #######HH#####H | 104.721.216
16/03/2017| 15/03/2017 1 3.253.729 0 72.446 0 0 0 -677 0 1.140.058 0 2.041.902 0,0000 0,0000 0 0,0000 0,1388 30| 1.140.058,0000 0,0000| 2.041.902,0000 | ########H#H##H | 102.679.314
16/03/2017| 15/03/2017 0 5 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 0,0000 0 0,0000 0,0000 0,0000 | ####H###HH#####| 102.679.314
16/04/2017| 21/04/2017 1 3.255.000 0 72.446 0 0 0 -7.656 8.250 1.118.950 0 2.063.010 | #HiHH#HH#HHE 0,2083 5| 8.250,0000 0,1389 30[ 1.118.950,0000 0,0000| 2.063.010,0000 | #######H####H####| 100.616.304
16/05/2017| 09/06/2017 1 3.416.725 0 72.446 0 115.010 0 7.710 39.599 1.096.469 0 2.085.491 | #iHHHH##HHH 0,2083 24| 39.599,0000 0,1389 30| 1.096.469,0000 0,0000| 2.085.491,0000| 98.530.813,0000| 98.530.813
16/05/2017| 09/06/2017 0 83.275 0 0 0 0 0 83.275 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 0,0000 0 0,0000 0,0000 0,0000| 98.530.813,0000| 98.530.813
16/06/2017| 21/06/2017 1 3.179.267 0 72.446 0 0 0 -83.389 8.250 1.073.742 0 2.108.218 | ##HHHH##HHH] 0,2083 5[ 8.250,0000 0,1389 30| 1.073.742,0000 0,0000| 2.108.218,0000| 96.422.595,0000| 96.422.595
16/06/2017| 21/06/2017 0 20.733 0 0 0 0 0 20.733 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 0,0000 0 0,0000 0,0000 0,0000| 96.422.595,0000| 96.422.595
16/07/2017| 29/06/2017 1 3.233.661 0 72.446 0 0 0 -20.745 0 1.031.211 0 2.150.749 0,0000 0,0000 0 0,0000 0,1362 30| 1.031.211,0000 0,0000| 2.150.749,0000| 94.271.846,0000| 94.271.846
16/07/2017| 29/06/2017 0 166.339 0 0 0 0 0 166.339 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 0,0000 0 0,0000 0,0000 0,0000| 94.271.846,0000| 94.271.846
16/08/2017| 16/08/2017 1 3.087.682 0 72.446 0 0 0 -166.724 0 1.027.330 0 2.154.630 0,0000 0,0000 0 0,0000 0,1389 30| 1.027.330,0000 0,0000| 2.154.630,0000| 92.117.216,0000{ 92.117.216
16/08/2017| 16/08/2017 0 318 0 0 0 0 0 318 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 0,0000 0 0,0000 0,0000 0,0000| 92.117.216,0000| 92.117.216
16/09/2017| 19/09/2017 1 3.255.000 0 72.446 0 0 0 -4.356 4.950 1.003.850 0 2.178.110 | #HHH#HH##HHH] 0,2083 3| 4.950,0000 0,1389 30| 1.003.850,0000 0,0000| 2.178.110,0000| 89.939.106,0000|{ 89.939.106
16/10/2017| 25/10/2017 1 3.259.000 0 72.446 0 0 0 -10.255 14.849 980.114 0 2.201.846 | #HiHHH#HHHHE 0,2083 9| 14.849,0000 0,1389 30 980.114,0000 0,0000| 2.201.846,0000| 87.737.260,0000| 87.737.260
16/11/2017| 15/01/2018 1 1.470.000 0 72.446 0 234.260 0 -2.117.663 98.997 956.119 0 2.225.841 | #itHHHH#HIHH] 0,2083 60| 98.997,0000 0,1389 30 956.119,0000 0,0000| 2.225.841,0000| 85.511.419,0000| 85.511.419
16/12/2017| 14/02/2018 1 5.000.000 0 72.446 0 234.260 0 1.412.337 98.997 931.863 0 2.250.007 | #ifH 0,2083 60| 98.997,0000 0,1389 30 931.863,0000 0,0000| 2.250.097,0000( 83.261.322,0000| 83.261.322
16/01/2018| 28/03/2018 1 2.500.000 0 72.446 0 588.890 0 -1.460.442 117.146 907.342 0 2.274.618 | #itHHHH##HHH] 0,2083 71{117.146,0000 0,1389 30 907.342,0000 0,0000| 2.274.618,0000| 80.986.704,0000| 80.986.704
16/01/2018| 20/04/2018 0 1.300.000 0 0 0 0 0 1.300.000 0 0 0 0 0,0000 0 0,0000 0,0000 0 0,0000 0,0000 0,0000| 80.986.704,0000{ 80.986.704

Férmula para célculo de intereses remuneratorios desde 1999/01/01 hasta 2002/03/06

(*) Las discriminaciones que no se incluyen son anteriores al nacimiento de la UVR o no se encuentran disponibles en histéricos.



Cri¢%dito en Pesos

MOVIMIENTO EN PESOS

INTERES DE MORA

INTERES REMUNERATORIO

Interes
Fecha Limite |Fecha de Cuotas Pago en Cuentas por Otros . Interes ) 5 Tasa EA(%) |Numero dias Tasa EA(%) [Numero dias . . Interés
Seguros Honorarios |Otros Gastos |Excedentes |Interes Mora . Cobertura Capital Capital Mora Interes Mora . . Interés Corriente
de Pago Pago Pagadas Pesos Cobrar Seguros Corriente Mora en Mora Corriente Corriente Cobertura Cond. . . .
Cond. Abono a Capital [Saldo Capital Saldo Capital

Interés = ((1+tasa)*(n1/365)-1)*CapitalAntes - ((1+tasa)”*(n2/365)-1)*CapitalNuevo

nl = numero de dias que hay entre la fecha desde donde debe intereses hasta la fecha de pago
n2 = numero de dias que hay entre la fecha hasta donde deja cubiertos los intereses y la fecha de pago

CapitalAntes = saldo de capital antes de aplicar el abono

CapitalNuevo = saldo de capital que queda después de aplicar el abono

Férmula para célculo de intereses remuneratorios antes de 1999/01/01 y después de 2002/03/05

Interés = ((1+tasa)*(1/12)-1) * Capital

(*) Las discriminaciones que no se incluyen son anteriores al nacimiento de la UVR o no se encuentran disponibles en histéricos.
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Grupo

ANVAL & Banco AV villas

LIQUIDACION CREDITOS

OBLIGACION 1962370 TITULAR

FECHA LIQUIDACION 14 de septiembre del 2020 VILLEGAS RAMIREZ ARGIRIO DE JESUS

FECHA DEMANDA 13 de julio del 2018

CAPITAL ADEUDADO 80.986.704 DATOS LIQUIDACION

TASA PACTADA 13,39% CAPITAL ADEUDADO 80.986.704

INTERESES 33.644.601

DIAS A LIQUIDAR 794 LIQUIDACION 114.631.305

MESES A LIQUIDAR 27

Gomezjj

Id FECHA tasa pactada mora Tasa Usura Var (a) Tasa Mensual Dias Capital Interes de Mora
Aplicada

1 31/07/2018 20,84% 30,05%)072018 20,84% 18 80.986.704 759.400
2 31/08/2018 20,84% 29,91%|082018 20,84% 31 80.986.704 1.312.281
3 30/09/2018 20,84% 29,72%|092018 20,84% 30 80.986.704 1.269.619
4 31/10/2018 20,84% 29,45%|102018 20,84% 31 80.986.704 1.312.281
5 30/11/2018 20,84% 29,24%(112018 20,84% 30 80.986.704 1.269.619
6 31/12/2018 20,84% 29,10%|122018 20,84% 31 80.986.704 1.312.281
7 31/01/2019 20,84% 28,74%|012019 20,84% 31 80.986.704 1.312.281
8 28/02/2019 20,84% 29,55%|022019 20,84% 28 80.986.704 1.184.362
9 31/03/2019 20,84% 29,06%|032019 20,84% 31 80.986.704 1.312.281
10 30/04/2019 20,84% 28,98%|042019 20,84% 30 80.986.704 1.269.619
11 31/05/2019 20,84% 29,01%|052019 20,84% 31 80.986.704 1.312.281
12 30/06/2019 20,84% 28,95%|062019 20,84% 30 80.986.704 1.269.619
13 31/07/2019 20,84% 28,92%|072019 20,84% 31 80.986.704 1.312.281
14 31/08/2019 20,84% 28,98%|082019 20,84% 31 80.986.704 1.312.281
15 30/09/2019 20,84% 28,98%|092019 20,84% 31 80.986.704 1.312.281
16 31/10/2019 20,84% 28,65%|102019 20,84% 31 80.986.704 1.312.281
17 30/11/2019 20,84% 28,55%(112019 20,84% 31 80.986.704 1.312.281
18 31/12/2019 20,84% 28,37%|122019 20,84% 31 80.986.704 1.312.281
19 31/01/2020 20,84% 28,16%|012020 20,84% 31 80.986.704 1.312.281
20 29/02/2020 20,84% 28,59%|022020 20,84% 29 80.986.704 1.226.980
21 31/03/2020 20,84% 28,43%|032020 20,84% 31 80.986.704 1.312.281
22 30/04/2020 20,84% 28,03%|042020 20,84% 30 80.986.704 1.269.619
23 31/05/2020 20,84% 27,29%|052020 20,84% 30 80.986.704 1.269.619
24 30/06/2020 20,84% 27,18%|062020 20,84% 30 80.986.704 1.269.619
25 31/07/2020 20,84% 27,18%|072020 20,84% 31 80.986.704 1.312.281
26 31/08/2020 20,84% 27,44%|082020 20,84% 31 80.986.704 1.312.281
27 14/09/2020 20,84% 27,53%(092020 20,84% 14 80.986.704 590.032




Grupo

ANVAL & Banco AV villas

LIQUIDACION CREDITOS

OBLIGACION 8387 5 4627 TITULAR

FECHA LIQUIDACION 14 de septiembre del 2020 VILLEGAS RAMIREZ ARGIRIO DE JESUS

FECHA DEMANDA 13 de julio del 2018

CAPITAL ADEUDADO 934.487 DATOS LIQUIDACION

TASA PACTADA 27,53% CAPITAL ADEUDADO 934.487

INTERESES 518.367

DIAS A LIQUIDAR 794 LIQUIDACION 1.452.854

MESES A LIQUIDAR 27

Gomezjj

Id FECHA tasa pactada mora Tasa Usura Var (a) Tasa Mensual Dias Capital Interes de Mora
Aplicada

1 31/07/2018 41,30% 30,05%)072018 30,05% 18 934.487 12.187
2 31/08/2018 41,30% 29,91%|082018 29,91% 31 934.487 21.001
3 30/09/2018 41,30% 29,72%|092018 29,72% 30 934.487 20.201
4 31/10/2018 41,30% 29,45%|102018 29,45% 31 934.487 20.713
5 30/11/2018 41,30% 29,24%(112018 29,24% 30 934.487 19.910
6 31/12/2018 41,30% 29,10%|122018 29,10% 31 934.487 20.493
7 31/01/2019 41,30% 28,74%|012019 28,74% 31 934.487 20.267
8 28/02/2019 41,30% 29,55%|022019 29,55% 28 934.487 18.745
9 31/03/2019 41,30% 29,06%|032019 29,06% 31 934.487 20.468
10 30/04/2019 41,30% 28,98%|042019 28,98% 30 934.487 19.752
11 31/05/2019 41,30% 29,01%|052019 29,01% 31 934.487 20.437
12 30/06/2019 41,30% 28,95%|062019 28,95% 30 934.487 19.734
13 31/07/2019 41,30% 28,92%|072019 28,92% 31 934.487 20.380
14 31/08/2019 41,30% 28,98%|082019 28,98% 31 934.487 20.418
15 30/09/2019 41,30% 28,98%|092019 28,98% 31 934.487 20.418
16 31/10/2019 41,30% 28,65%|102019 28,65% 31 934.487 20.210
17 30/11/2019 41,30% 28,55%(112019 28,55% 31 934.487 20.147
18 31/12/2019 41,30% 28,37%|122019 28,37% 31 934.487 20.033
19 31/01/2020 41,30% 28,16%|012020 28,16% 31 934.487 19.901
20 29/02/2020 41,30% 28,59%|022020 28,59% 29 934.487 18.858
21 31/03/2020 41,30% 28,43%|032020 28,43% 31 934.487 20.071
22 30/04/2020 41,30% 28,03%|042020 28,03% 30 934.487 19.173
23 31/05/2020 41,30% 27,29%|052020 27,29% 30 934.487 18.718
24 30/06/2020 41,30% 27,18%|062020 27,18% 30 934.487 18.651
25 31/07/2020 41,30% 27,18%|072020 27,18% 31 934.487 19.279
26 31/08/2020 41,30% 27,44%|082020 27,44% 31 934.487 19.444
27 14/09/2020 41,30% 27,53%(092020 27,53% 14 934.487 8.757




